

اخبار کوتاه

## دستور رئیس قوه قضائیه برای تشدید بر خورد با جعل عنوان و انتساب به مسئولین

رئیس قوه قضائیه گفت: بعضا مشاهده می‌شود که بعضی افراد با جعل عنوان مسئولان نظام و قوه قضائیه بر سر مردم کلاه می‌گذارند و از مردم اخذاتی و آنها را تهدید می‌کنند یا آنکه خود را به مسئولان منتسب می‌کنند. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای خطاب به مسئولان مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه و سایر مسئولان ذی‌ربط اظهار داشت: بعضا مشاهده می‌شود که بعضی افراد با جعل عنوان مسئولان نظام و قوه قضائیه بر سر مردم کلاه می‌گذارند و از مردم اخذاتی و آنها را تهدید می‌کنند یا آنکه خود را به مسئولان منتسب می‌کنند؛علی‌احال کلیه مقامات قضایی ذی‌ربط به این موارد توجه داشته باشند و این قبیل موارد را صرفا یک کلاهبرداری عادی تلقی نکنند و توجه داشته باشند که ضرر این موارد و خسارات معنوی آن بسیار زیاد است. رئیس دستگاه قضا افزود: بعضا یک فرد خود را به مسئولان نظام یا قوه قضائیه در رده‌های مختلف منتسب کرده و سر مردم کلاه می‌گذارد یا آنها را تهدید می‌کند؛ تا خبر مربوط به این کلاهبرداری واصل نشود و پیگیری‌های مقتضی به عمل آید و مراحل اثبات و دستگیری ناظر بر آن طی شود، زمان قابل توجهی صرف خواهد شد؛ در همین زمان ممکن است دعای از مردم به مسئولان بدبین شده یا پول خود را از دست بدهند لذا مسئولان ذی‌ربط از کنار این قبیل مسائل ساده نگذرند و در خصوص آنها پیگیری‌های مجدانه را به عمل آورند.

**توصیه‌های فرمانده پیشین «پلیس»**
سردار سرتیپ احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران با حضور در پارس‌ستان یا محمدیاقرباکیلیاف دیدار و گفت‌وگو کرد. رئیس مجلس شورای اسلامی در این دیدار با تبریک مجدد انتصاب سردار رادان به فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران، برای وی در مسئولیت جدید در حوزه امنیت و در حوزه اجتماعی، آرزوی موفقیت کرد و گفت: مجلس شورای اسلامی آمادگی کامل دارد تا در راستای مأموریت‌های پلیس از این نهاد مهم انتظامی و اجتماعی حمایت کند تا پلیس هم در حوزه تأمین امنیت و هم در حوزه‌های اجتماعی بتواند به بهترین شکل ممکن عمل کند. رئیس قوه مقننه با تأکید بر اینکه نیروی انتظامی در خط مقدم ارتباط با مردم قرار دارد، به همین دلیل باید در اعتمادسازی مردمی و افزایش سرمایه اجتماعی نقش‌آفرین باشد، گفت: احساس امنیت و آرامش و افزایش رضایت عمومی از ارکان مهم برای نقش آفرینی مطلوب حاکمیت است از این رو فرجا در دوران جدید فعالیتش با حضور جنابعالی باید در این حوزه‌ها برنامه‌هایی راهبردی و کاربردی مبتنی بر هوشمندسازی و مردم‌سازی داشته باشد. همچنین در ادامه این دیدار، سردار رادان فرمانده کل انتظامی کشور ضمن قدردانی از توجه مجلس شورای اسلامی و مجلس امنیت و افزایش رضایت وضعیت فرجا، توضیحاتی درباره برنامه‌های جدید این فرماندهی ارائه و بر ضرورت حمایت و پشتیبانی مجلس از پلیس تأکید کرد.

### اطلاعیه وزارت اطلاعات در واکنش به اقدام اخیر اروپا: اقدام متقابل در برابر اروپا

### حق مشروع و مسلم ایران است

وزارت اطلاعات در اطلاعیه‌ای اقدام اخیر اروپا درباره سپاه ر محکوم کرده و اقدام متقابل در صورت هر عمل مغایر امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران را حق مشروع و مسلم کشور دانست. به گزارش ایرنا، وزارت اطلاعات و جامعه اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران در اطلاعیه‌ای ضمن اعلام همبستگی کامل خود با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان رکن رکن نیروهای دفاعی کشور، اقدام بی‌ارزش، شتاب‌زده و نابخردانه پارلمان اروپا را محکوم می‌کند. این اطلاعیه اعلام می‌کند: اتحادیه اروپا که در حال حاضر در وضعیت بی‌سابقه‌ای از بحران عدم همبستگی، ضعف کارائی و سوء عملکرد به سر می‌برد، اثبات کرد که درگیر سوء محاسبیه و پرخران هویت نیز هست و نه تنها شرافتی بر او واقعیت صحنه ندارد بلکه به عروسک خیمه شبزاری تورسم دولتی آمریکا، رژیم صهیونیستی و گروهک‌های ضد ملی و مغفور تبدیل شده است. وزارت اطلاعات عنوان کرد: بر اساس اطلاعات پنهان و آشکار، مرحله‌ی اوّل این اقدام سخیف و نامشای، تحت تأثیر لابی‌های تروریستی، کارسازی شده و کارگزاران مسلوب‌الاراده‌ی این پارلمان، آنرا به زعم خود عملیاتی ساختند. اروپایی‌ها که برخلاف آمریکایی‌ها دارای پیوستگی سرزمینی با منطقه ختاس حس آسیا هستند، اگر تجربه اقدام مشابه آمریکایی‌ها را مرور می‌کردند، این عمل غیرقانونی و مردود که خلاف بند ۷ ماده ۲ منشور ملل متحد است را مرتکب نمی‌شدند. این اطلاعیه یادآور شد: سنّوایی که مردم اروپا از اعضای پارلمان اروپایی و دولت‌مردان خود در این اتحادیه باید ببرسند این است که این اقدام به‌اصطلاح تجریمی علیه بزرگ‌ترین نیروی مبارزتی در تورسم تکمیری در منطقه غرب آسیا، کدام عایدی مستشخص را نصیب آنها خواهد ساخت؟ اگر نفعی برای آنها در میان نیست، این اقدام حقیقاً منفعت کدام دسته و گروه یا کشور را تأمین می‌کند؟ این اطلاعیه خاطر‌نشان کرد: ضعف برآوردهای اطلاعاتی کشورهای غربی در شناخت مردم و منطق حاکم بر نظام حکمرانی مردمی در جمهوری اسلامی باعث شده است تا با تمهید این دست اقدامات بی‌ارزش و نمادین تلاش کنند تا پروژه شکست خورده و خارجی آشوب و اغتشاش را تنفس مصنوعی بدهند. حال آنکه با این توهمات نه تنها به اهداف مداخله‌گرانه‌شان در داخل کشور دست نخواهند یافت، بلکه در سطح کلان‌تر، سیاست‌های مداخله‌گرانه‌ی منطقه‌ای آنها را نیز با شکست قطعی مواجه خواهد ساخت. وزارت اطلاعات و جامعه اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران، ضمن حمایت قاطع و تمام عیار از نهاد برصلاّت، ایثارگر، مردمی، ضدتروریستی و ضداستکباری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، اقدام متقابل در صورت هر عمل مغایر امنیّت ملی جمهوری اسلامی ایران را حق مشروع و مسلم کشور می‌داند.

### شناسایی ۵ نقطه ساحلی جنوب برای اسکان جمعیت

پنج نقطه در نوار ساحلی جنوب کشور با ظرفیت ۷۵۰۰ واحد، پنج مچری و چند شرکت سرمایه‌گذار صاحب صلاحیت در استان‌های بوشهر، هرمزگان و سیستان و بلوچستان در جلسه طرح ملی شهرهای مولد کشورری به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور شناسایی و مطرح شد. به گزارش ایرنا، محمد منجر روز یکشنبه در جلسه طرح ملی شهرهای مولد کشاورزی، توسعه اقتصاد دریامحسور را از جمله برنامه‌های مهم دولت سیزدهم خواند و تصریح کرد: مسائل روزمره و جاری نباید دولت و دستگاه‌ها را از برنامه‌ریزی برای کارهای اساسی و تحولات مهم برای آینده ایران بازدارد. معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به اهمیت تغییر سبک شهرسازی به سبک ایرانی- اسلامی و توسعه عادلانه و پایدار برای تأمین امنیت غذایی در راستای طرح‌های آمایش سرزمینی، افزود: نوار ساحلی جنوب کشور ظرفیتی بزرگ برای کشاورزی و شی‌رزوری برای تمرکز جمعیتی و ساخت شهرهای جدید است. ساخت شهرهای جدید در این مناطق با توجه به اهمیت اقتصاد دریا می‌تواند علاوه بر اشتغالزایی از مهاجرت به شهرهای بزرگ و پدیده حاشیه‌نشینی در کلانشهرها نیز جلوگیری کند.

یادداشت

### بازار سهام می‌تواند به آینده خوشبین باشد؟

ادامه از صفحه ۱

در حال حاضر به خاطر حضور افراد کم تجربه، ماهیت دولتی و شبیه دولتی بازار سرمایه و نیز شفافیت و نقدشوندگی پایین آن، بازار سهام کم عمق و تحت تأثیر سرمایه‌گرانی استند که به جای تحلیل با اخبار و شایعات کار می‌کنند. در حال حاضر تحلیلگران از کسم درآوردن سرفراد حاضر در بازار هستند و سرمایه‌گذاران و کسانی که حاضرند ریسک سرمایه‌گذاری را بپذیرند، معمولاً حاضر نیستند از بابت تحلیل پولی بپردازند. با این اوصاف و مشاهده نوسانات سهام شرکت‌های پذیرفته‌شده در بورس اوراق بهادار تهران و شاخص کل بورس تهران در کنار مولفه‌های اقتصاد کلان کشور و ریسک‌های سیستماتیک آن همراه با سیاست‌های بانک مرکزی و دولت می‌توان گفت که هرچند در سال‌های گذشته رشد اقتصادی، تولید ناخالص ملی و توسعه بازار فروش محصولات‌های شرکت‌ها با مشکلات و چالش‌هایی روبرو بوده، ولیکن سوده‌های اسمی بنگاه‌ها ناشی از تورم و تغییرات نرخ تنزیل، عمل اصلی جذابیت بازار سرمایه بوده است. در مجموع می‌توان گفت که شاخص‌های حال حاضر بورس تهران در صورتی که به درستی و با دقت مورد تحلیل و بررسی قرار گیرند، می‌توانند نمایانگر وضعیت اقتصادی کشور و آینه برخی مولفه‌های اقتصادی باشند.

**گروه سیاسی** - **محمدحسین روانبخش:** این روزها

در سخنان دولتمردان شاهد حل یکباره مشکلات هستیم؛ چندی پیش یکباره رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد که کسری بودجه سالیانه نداریم، آن هم در شرایطی که دوماه قبل خودش در مجلس از کسری بودجه شدید سخن گفته بود و رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس هم چند روز پیش از آن، از کسری ۴۰۰ هزار میلیاردی سخن گفته بود. حالا هم رئیس جمهور به یکباره اعلام کرده که امسال یک میلیون شغل ایجاد کرده ایم؛ آن هم در حالی که خبری از کاهش آمار بیکاری نیست و در اواخر آبان گزارش دیوان محاسبات نشان می‌داد عملکرد دستگاه‌های اجرایی درباره تخصصی بودجه برای اشتغال از محل جدول تبصره ۱۴ صفر بوده است!

وعده یک میلیون شغل در سال یکسی از وعده‌های انتخابیاتی سید ابراهیم رئیسی است که تا دیروز به نظر می‌رسید به سرنویشت وعده یک میلیون مسکن در سال دچار شده است. بعد از تغییر وزر راه و شهرسازی به نظر می‌رسید دولت به این نتیجه رسیده که وعده مسکنی اش نشدنی است. هم مهرداد پترباش در جلسه رای اعتماد خود ایسن موضوع را مطرح کرد و هم منجر معاون اول رئیس جمهور با عنوان اینکه مسکن را باید مردم بسازند و نه دولت، نشان داد که نباید روی این وعده حساب کرد. اما وعده یک ملیون شغل مسکوت مانده بود تا دیروز که رئیسی برای دفاع از بودجه سال آینده به مجلس رفت و در آنجا اعلام کرد که وعده یک میلیون شغل در سال محقق شده است! این در حالی است که حداقل تا آبان ماه حتی در اظهارات رئیس جمهور هم خبری از ایجاد اشتغال نبود. رئیسی در ۴ آبان ماه ایجاد سالانه یک میلیون شغل را نیز کشور، تکلیف قانونی و وعده دولت عنوان کرد و گفت: برای جبران عقب‌ماندگی‌هایی که در این زمینه از قبیل وجود دارد، ایجاد اشتغال باید در اولویت کاری همه دستگاه‌ها باشد.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز؛ یکشنبه به بررسی گزارش ششور اول کمیسیون تلفیق پیرامون کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۲ کل کشور پرداختند و پس از شنیدن دفاعیات رئیس‌جمهور و اظهارات موافقان و مخالفان، کلیات آن را با ۱۶۹ رأی موافق، ۵۴ رأی مخالف و رأی ممتنع از مجموع ۲۳۵ نماینده حاضر به تصویب رساندند.به گزارش ایرنا مهرداد گورزردن چگینی نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی پیش از ورود مجلس به بحث لایحه بودجه در صحن علنی از تصویب کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۲ در جلسه صبح کمیسیون برنامه و بودجه به ایسنا خبر داد.

سپس رحیم رازغ سخنگوی کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی ضمن ارائه گزارش شور اول کمیسیون تلفیق در خصوص کلیات لایحه بودجه سالل ۱۴۰۲ کل کشور از رشد ۲۳ درصدی منابع حاصل از صادرات نفت و فروش اموال دولتی در بودجه سال ۱۴۰۲ نسبت به بودجه سال جاری خبر داد.

هفته گذشته کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۲ کلیات بودجه سال آینده را تصویب کرد و برای رسیدگی به صحن علنی ارجاع شد.

محمد مهدی مفتح سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی نیز با خواندن گزارشی از موافقت این کمیسیون با کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۲ خبر داد. در میان ارائه گزارش‌های مذکور رئیس‌جمهور به منظور دفاع از کلیات لایحه بودجه سالل ۱۴۰۲ کل کشور با استقبال نیک‌رآ نایب رئیس مجلس و همراهی مسعود میرکاظمی، رئیس سازمان برنامه و بودجه به منظور دفاع از کلیات لایحه بودجه سال آینده در جلسه علنی مجلس حضور یافت.

#### موافقان چه گفتند؟

مجتبی رضاخواه عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت که در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ بودجه معیشت دولت شده است.مخالف کلیات به موضوع ناترازی گاز اشاره کرد اما باید این توضیح را داد که موضوع ناترازی گاز در طول یکسال و در بودجه حل نمی‌شود. جعفر قادری عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی نیز عدم دست اندازی به منابع صندوق

#### طرح «اقدام متقابل و متناظر با مصوبات پارلمان اروپا در راستای صیانت از قانون اساسی و منافع و حقوق ملت ایران» در

را از جمله نیروهای بسیج و نیروی قدس سپاه در فهرست افراد، گروه‌ها و نهادهای درگیر در اقدامات تروریستی (فهرست تروریستی اتحادیه اروپا) قرار گیرند. اما تصمیمات پارلمان اروپا پیشنهادهای محسوب شده و ای غیر علنی با حضور وزیر امور خارجه و فرمانده کل سپاه اقدام پارلمان اروپا در صدور قطعنامه‌ای برای قرار دادن نام سپاه در فهرست گروه‌های تروریستی اتحادیه اروپا را بررسی کردند. محمد رشیدی عضو هیات رئیسه مجلس در پایان جلسه علنی موارد اعلام وصولی را قرائت کرد که شامل طرح اقدام متقابل و متناظر بد مصوبات اتحادیه اروپا در راستای صیانت از قانون اساسی و منافع و حقوق ملت ایران است. پیش از این طرح افزودن نام سپاه به فهرست گروه‌های تروریستی از نسوی آنا فوتیگا، قانوگذار محافظه کار لهستانی پارلمان اروپا پیشنهاد و در جریان رای گیری روز چهارشنبه - ۲۸ دی - در قالب متمم به گزارش بادشده، اضافه شد. در این متمم از ششورای اروپا خواسته شده که سپاه پاسداران و نیروهای فرعی آن

### رئیس جمهور در مجلس از یک میلیون اشتغال در سال خبر داد

# ادعای ایجاد شغل در روزهای بیکاری فعالان اینترنتی!



یک ماه بعد در آذرماه وزیر تازه تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مورد اشتغال ایجاد شده اعلام کرد: مطابق آماري که از طریق مرکز آمار ایران و سایر دستگاه‌های نظارتی کسب و راستی‌آزمایی شده است، تقریباً اهداف ما در هشت ماهه سال محقق شده است. همچنین تعهد دولت در ایجاد یک میلیون شغل تا پایان سال حتماً محقق خواهد شد و چه پس از قطع اینترنت و فیلتر شدن برخی شبکه‌های مجازی حدود ۳۵۰ هزار شغل آنلاین تعطیل شده اند.

#### سخنان دیگر رئیسی در مجلس

سید ابراهیم رئیسی در صحن علنی مجلس همچنین درباره ویژگی‌های لایحه بودجه ۱۴۰۲ درباره اشتغال گفت: ۳۱ هزار میلیارد تومان برای ایجاد اشتغال در نظر گرفته شده است.هزار میلیارد تومان برای هر استان در نظر گرفته شده

## کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۲ چگونه تصویب شد؟

توسعه ملی و مولد سازی اموال دولتی را از نقاط قوت لایحه بودجه سال آتی قلمداد کرد. محمدحسین فرهنگی عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: عدم استقراض از صندوق توسعه ملی و افزایش سهم صندوق به ۴۰ درصد از نقاط قوت لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ به شمار می‌رود. سید محمد رضا میرتاج‌الدینی عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی افزایش این سن بازنشتگی و توجه به معیشت مردم را از نقاط قوت لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ قلمداد کرد.

یحیی ابراهیمی عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی به توجه ویژه به بخش سلامت در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ اشاره کرد.

مجتبی یوسفی نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی گفت که افزایش حقوق ۲۰ درصدی برای سنال آینده خوب است اما افزایش پلکانی هم در کنارش منظر قرار گیرد. وی هشدار داد: اگر کلیات بودجه به تصویب نرسد بدان معناست که التهاب در بازار ایجاد شده و وضعیت اجرای پروژه‌های عمرانی با مشکل مواجه می‌شود.

مهرداد ویس کریمی نماینده مسردم خرم آباد در مجلس شورای اسلامی یکی از مزایای لایحه بودجه ۱۴۰۲ به توجه به واقعیت‌های موجود و تلاش برای حل آنها دانست و گفت: یکی از مشکلات گذشته ما غیر واقعی و خیالی نوشتن بودجه بوده که باعث ایجاد مشکلاتی در کشور شده است.

محسن دهنوی نایب رئیس کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۲ مجلس شورای اسلامی گفت: امروز در شرایط بازار ارز و در شرایط التهابات اقتصادی موجود در کشور، تأیید کلیات بودجه، پیام مثبت اقتصادی به جامعه می‌دهد.

#### مخالفان چه گفتند؟

محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: در بررسی لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ باید به مولفه مهم ناترازی‌ها که یکی از آنها ناترازی بودجه در نظام اقتصادی کشور است، توجه کنیم.

## جزئیات طرح مجلس برای اقدام متقابل با پارلمان اروپا

است که به گفته وحید جلال زاده رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس پاسخی درخور به بیانیه پارلمان اروپا و اقدامات احتمالی شورای اروپا خواهد بود. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس هم به ارائه توضیحاتی درباره جزئیات طرح مجلس درمقاله با اقدام اروپایی‌ها علیه سپاه پرداخت. ابوالفضل علویه با اشاره به جلسه فوق العاده امروز کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی گفت: کمیسیون امنیت ملی در ادامه جلسه فوق العاده دیروز خود در واکنش به مصوبه پارلمان اروپا، امروز هم جلسه‌ای را تشکیل داد. وی با اشاره به بررسی کلیات طرح واکنش مجلس به اقدام پارلمان اروپا گفت: در این چارچوب نمایندگان موضوع‌گیری‌های قابل‌ظاهری داشته‌اند و جلسه‌ای غیرعلنی نیز با حضور فرمانده سپاه پاسداران و وزیر امور خارجه برگزار شد و آخرین روندها مورد بررسی قرار گرفت؛ کمیسیون امنیت ملی نیز بیانیه‌ای را آماده کرد که در حال امضا توسط نمایندگان است

### مسعود پزشکیان:

## ما در پرتگالیم، باید «وحدت داخلی» ایجاد کنیم

می‌ایستید.بعد جالب این است که دقیقاً همین‌جا می‌گویند که ما داریم کار خدایی انجام می‌دهیم اما نتیجه‌اش همین بی‌خدایی‌هایی می‌شود که در مملکت درست می‌شود. عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با اشاره به اهمیت تخصص، تصریح کرد: شما تاکنون دیده‌اید که یک عالم می‌چغندی دنبال پزشکی مذهبی بگردد؟ دنبال پزشک حاقد می‌گردد، خیلی وقت‌ها خیلی‌هایشان برای یک معالجه به خارج از کشور می‌روند برای اینکه کارشناس تخصصی است که می‌تواند درست تصمیم بگیرد. خب مملکت ما مانند همین است اگر مشکل داریم برای آن است که همین قاعده ساده و دستور خدا را اجرا نمی‌کنند. پزشکیان در ادامه و در پاسخ به این سوال که «یا دولت

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۱ - رجب ۱۴۴۴ - ۲۳ ژانویه ۲۰۲۳ - سیل بیست و دوم - شماره ۵۹۱۴

### رئیس جمهور در مجلس از یک میلیون اشتغال در سال خبر داد

# ادعای ایجاد شغل در روزهای بیکاری فعالان اینترنتی!

است. درآمد مزاد استان در این صندوق اشتغال استان قرار می‌گیرد. کاهش هفت درصدی مالیات شرکت‌های دولتی در نظر گرفته شده‌است.رشد ۴۳ درصدی بخش سلامت در نظر گرفته شده است. تأمین زمین برای ساخت مسکن در نظر گرفته شده است. افزایش مالیاتی برای پروژه نهضت ملی مسکن در نظر گرفته شده است. رئیس جمهور گفت: تلاش کردیم مغایرتی بین درآمد و هزینه نباشد تا کسری بودجه ایجاد نشود. ریسک منابع به حداقل برسد. تکالیف بانک‌ها را به حداقل رساندیم. از فرار مالیاتی جلوگیری می‌کنیم و مودیان جدید در نظر گرفته ایم. افزایش هزینه‌ها به خاطر افزایش حقوق و دستمزد و همچنین افزایش یارانه‌ها است. رئیسی افزود: دولت در زمینه مسکن، معیشت، خودرو و سلامت برنامه کوتاه مدت دارد که حتماً وضعیت در آینده نزدیک متفاوت خواهد شد. رئیسی با بیان اینکه وضعیت قیمت طلا و ارز کاهش‌ی خواهد شد، اظهار کرد: با توجه به منابع و ظرفیت‌های کشور و همکاری دولت و مجلس، در اجرای منویات رهبری و خواسته مردم، آینده را روشن می‌بینم. هم آمارها بیاترگن رشد تولید و سرمایه‌ گذاری و اشتغال است. ما این رشد را ارتقا خواهیم بخشید و دشمن را شکست خواهیم داد.

میلیون نفر یعنی ۸۳ درصد از طریق اینستاگرام در حال کسب درآمد بودند. در پایان مه‌رمهام یک کارشناس حوزه کار گفت: قطعاً نبود اینترنت بسیاری از فعالیت‌ها و کسب و کارهای آنلاین در کشور را دچار مشکل کرده است تا جایی که طبق برآوردها تنها در مدت زمان یک ماه گذشته دقیقاً پس از قطع اینترنت و فیلتر شدن برخی شبکه‌های مجازی حدود ۳۵۰ هزار شغل آنلاین تعطیل شده اند.

#### سخنان دیگر رئیسی در مجلس

سید ابراهیم رئیسی در صحن علنی مجلس همچنین درباره ویژگی‌های لایحه بودجه ۱۴۰۲ درباره اشتغال گفت: ۳۱ هزار میلیارد تومان برای ایجاد اشتغال در نظر گرفته شده است.هزار میلیارد تومان برای هر استان در نظر گرفته شده

دیگری است.علیرضا پاک فطرت عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی گفت: براساس لایحه بودجه ارائه شده به مجلس تورم در سال آینده ۵۰ درصد خواهد بود اما افزایش حقوق کارمندان تنها ۲۰ درصد بوده و از همه مهم‌تر بودجه عمرانی نیز آن طور که باید و شاید مورد توجه قرار نگرفته است. مهدی عسگری نماینده مردم کرد در مجلس شورای اسلامی در مخالفت با لایحه بودجه سالل ۱۴۰۲ گفت: با وجود ناترازی‌های متعدد اقتصادی، طراحی آشوب پولی و ارزی و جنگ تمام عیار اقتصادی، نشانه‌هایی از یک آرایش جنگی متناصب در برنامه‌ها، سیاست‌گذاری‌ها و بودجه دولت مشاهده نمی‌شود. مالک شرعیتی عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بعضی تغییرات در بودجه ۱۴۰۲ مثبت است اما کافی نیست، تأکید کرد: انتظار تحول بیشتری از دولت داریم. وی گفت: بودجه ۱۴۰۱ وقتی تنظیم شد که نیمی از وقت آن را دولت گذشته داشت و اما این بودجه به نام این دولت و بعد به نام این مجلس تمام خواهد شد و عملاً از سال آینده ما هستیم که بانی وعده موجود بودیم بود.

#### میر کاظمی چه گفت؟

رئیس سازمان برنامه و بودجه تأکید کرد: در بودجه سال آینده ۷۰۰ همت درآمد از محل مالیات و ۶۰۳ همت درآمد از محل فروش نفت پیش بینی شده که انتظار می‌رود با کمترین کسری در این بخش‌ها مواجه شویم. مسعود میرکاظمی در جریان جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی و در دفاع از کلیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ بیان کرد: یکی از موضوعاتی که از سوی نمایندگان اشاره شد این بود که آیا منابع پیش بینی شده در بودجه سال ۱۴۰۱ قابل وصول است یا نیست. باید بگویم ما در بودجه سال ۱۴۰۱ تنها در تبصره ۱۴ بخشی کسری داریم اما در بودجه عمومی کشور و در منابع و مصارف به لطف خادان به سمتی می‌رویم که ۹۵ درصد بین عملکرد و قانون هموشانی وجود دارد که مصوب شده است خواهیم داشت. از آنجایی که در بودجه سال ۱۴۰۱ سقف بودجه از سوی مجلس ششورای اسلامی تغییر نکرد ما کمترین مغایرت را در عملکرد بودجه خواهیم داشت.

تورریستت یا تحت تحریم‌های مالی قرار دهد یا ورود آن‌ها به ایران را ممنوع می‌کند. عموبی ادامه داد: همچنین به‌دنبال تعبیه ساز و کاری در کشور برای موارد نقض حقوق بشر هستند؛ اقدامات خلاف حقوق بین الملل از جمله کشتار و نسل کشی و مواردی که اروپایی‌ها در آن سابقه‌های داشته‌اند، باید ثبت و در مراجع بین‌المللی پیگیری قضایی شده است. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی گفت: این طرح پیش‌بینی شده با تأکید بر اینکه قطعنامه پارلمان اروپا الزام آور نیست، افزود: پارلمان اروپا وعده مصوباتش جنبه مشورتی دارد. تصمیم‌گیر نهایی ششورای اروپاییست که فردا نشستی خواهد داشت؛ این سوال همچنان مطرح است که آیا این قطعنامه در ششورای اروپا است یا تصویب می‌شود یا خیر؟ با توجه به رصد اطلاعات و نظرات برخی از کشورهای اروپایی و با توجه با واکنش قاطع نمایندگان و مقامات ایران، ششورای اروپا این موضوع را در دستور کار ندارد اما هر اقدام علیه نهادهای قانونی و مردمی ما با واکنش مواجه خواهد شد و این الزام قانونی برای دولت است و طرف مقابل باید قبل از هر تصمیم، به عواقب آن بیندیشد.

به کل مردم کشور یعنی کرد، ترک، لر، گیلک، بلوچ، عرب و فارس است یعنی متعلق به همه مردم. وقتی ما فقط یک جریان خاص و یک تفکر خاص را می‌پذیریم و جزو مردم می‌دانیم باز هم این عمل در مقابل این حرف خدا می‌ایستد و به لبه پرتگاه می‌رویم. نماینده مردم تبریز در اشاره به مشکل دولت اظهار داشت: نکته دوم این است که باید با دنیا مدارا کنیم، نمی‌شود به همه فحش داد. بازمه در قرآن دستور است که «وَلَا تَسُبُّواَ الَّذِینَ یَدْعُونَ مِنْ دُونِ اللّهِ فِیْسُبُّواَ اللّٰهَ عَدُوًّا بِغَیْرِ عِلْمٍ. یعنی به آن‌هایی که غیر خدا را صدا می‌کنند، فحش ندهید. ما صبیح و عصر و شام داریم فحش می‌دهیم مرگ بر فلائی، مرگ بر فلائی و مرگ بر فلائی شب آن‌ها هم می‌گویند مرگ بر خودتان. وی تأکید کرد: دولت عمده داریم که چاره کار هر دم در قرآن آمده است و باید به آن عمل کنیم. اما همین ابتدای سوال گفتم که با روش کنونی و تا وقتی که به این راه نمی‌رویم با عوض شدن افراد و این‌ها کار درست نمی‌شود.